様式第３号

相続人の代表者の（変更）届出書

   年   月   日

 牧 之 原 市 長  あて

相続人代表者

 被相続人（        ）にかかる市税の納入及び還付に関する書類を受領する代

表者として、下記のとおり指定しましたので、地方税法第９条の２第１項の規定により届

け出ます。
 併せて、牧之原市税条例第 74 条の３の規定に基づき、地方税法第 384 条の３に規定す

る現所有者を申告します。

記

の
代
表
者

相
続
人
・
現
所
有
者

ふりがな
氏  名

住（居）所
（所在地）

電話番号        ―        ―

被

相

続

人

氏  名

死亡時の
住（居）所

死亡年月日       年   月   日

相
続
人
・
現
所
有
者

氏     名
（ 名  称 ）

被相続人
との続柄

住 （ 居 ） 所
（ 所 在 地 ） 備 考

異動連絡表処理

様式第３号

相続人の代表者の（変更）届出書

令和 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

 牧 之 原 市 長  あて

相続人代表者    牧 之 原 花 子

 被相続人（ 牧之原太郎 ）にかかる市税の納入及び還付に関する書類を受領する代

表者として、下記のとおり指定しましたので、地方税法第９条の２第１項の規定により届

け出ます。
 併せて、牧之原市税条例第 74 条の３の規定に基づき、地方税法第 384 条の３に規定す

る現所有者を申告します。

記

の
代
表
者

相
続
人
・
現
所
有
者

ふりがな
氏  名

 ま き の は ら   は な こ

牧 之 原 花 子

住（居）所
（所在地）  牧之原市相良２７５番地

電話番号  〇〇〇〇  ―  〇〇  ―  〇〇〇〇

被

相

続

人

氏  名 牧 之 原 太 郎

死亡時の
住（居）所

牧之原市静波４４７番地１

死亡年月日   令和 〇〇 年 〇〇 月 〇〇 日

相
続
人
・
現
所
有
者

氏     名
（ 名  称 ）

被相続人
との続柄

住 （ 居 ） 所
（ 所 在 地 ） 備 考

牧之原 花子 子 牧之原市相良２７５番地

牧之原 一朗 子 牧之原市静波４４７番地１

異動連絡表処理

記 載 例